Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,734.80

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 18,207.11

2.3.9.8.01 Repuestos 1,372.10

2.3.9.8.02 Accesorios 70,503.70

Total 95,817.71

El monto de : **Noventa y cinco  mil ochocientos diecisiete con 71/100 (95,817.71)